Câmara Municipal de Nova Venécia-ES
Protocolo N°

EFEITURA I^ ̂ VA VENECIA^
GÁBINETE bÒ PREFEITÒ

RflHftbidòaFh /;

Horário \r)' horàS
■'Rúbricà" ' ' ' ' ' ^ \ ' ^ ' ■

OFICIO N.° 433/2021/GPNV

; À Sua Excelência o Senhor
Vahderlei Bastos Gonçalves

Nova Venéci^S, 06 de maio de 2021.

Nova Venécia-ES

Assunto: E

Senhor Presidente;

Vimos pelo presente eneaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LEI DE 06

DE MAIO DE 2021 - autoriza A ABERTURA DE CllÉDITO ADICIONAL

especial visando A adequação ORÇAMEPsTÁRIA Da secretaria
municipal DE AGRICULTURA NO EXERCÍCIO DE 2021, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS, para ser analisado e posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

Atenciosamente,

Andr W agundes
Prefeito

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Vénécia - ES - 29.830-000 - Fone; (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: nv@novavenecia.es.gov.br